ESTRADA LARA ALCIVAR RANULFO 

NACIONALIDAD: 

ECUATORIANA 

CEDULA DE CIUDADANIA: 

020106293-2 

NUMEROS DE ACCIONES CEDIDAS 

ONCE MIL OCHOSIENTAS VEINTE Y CINCO (11825) 

VALOR DE LAS ACCIONES 

CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR (0.04) 

CORRESPONDIENTE A: 

CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES DOLARES DEL CAPITAL SOCIAL (473.00) 

Lo que hago conocer a usted para los fines consiguientes, al mismo tiempo solicito muy comedidamente 

se me otorgue una Nomina de Actualizada de Accionistas. 

Atentamente 

GERENTE GENERAL Me SAS